

**Mul10 Metal Holding ApS**

**Gammelgårdsvej 18  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 31 60 38 38**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/03 2016

---

Steen Preuthun Hedevang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mul10 Metal Holding ApS  
Gammelgårdsvej 18  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 60 38 38  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Steen Preuthun Hedevang, formand  
Torben Hedevang  
Britt Dorthe Hedevang  
Charlotte Hjelmager Hedevang

### Direktion

Torben Hedevang, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 422.373, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.886.237.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.050)</b>	<b>(5.300)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		427.423	59.723
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(8.540)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>422.373</b>	<b>45.883</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>422.373</u></b>	<b><u>45.883</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		87.550	(50.404)
Overført resultat		<u>334.823</u>	<u>96.287</u>
		<b><u>422.373</u></b>	<b><u>45.883</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.892.550	4.465.127
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.892.550</u>	<u>4.465.127</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.892.550</u>	<u>4.465.127</u>
Selskabsskat		26.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>26.000</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>139</u>	<u>5.077</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>26.139</u>	<u>5.077</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.918.689</u>	<u>4.470.204</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		87.550	0
Overført resultat		4.673.687	4.338.864
<b>Egenkapital</b>	4	<u>4.886.237</u>	<u>4.463.864</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.300	4.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.152	2.090
Selskabsskat		26.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>32.452</u>	<u>6.340</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>32.452</u>	<u>6.340</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.918.689</u>	<u>4.470.204</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	0	4.338.864	4.463.864
Årets resultat	0	87.550	334.823	422.373
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>87.550</b>	<b>4.673.687</b>	<b>4.886.237</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.090
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>6.450</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.540</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>4.805.000</u>	<u>4.805.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>4.805.000</u>	<u>4.805.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	(339.873)	50.404
Årets resultat	427.423	59.723
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>(450.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>87.550</u>	<u>(339.873)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>4.892.550</b></u>	<u><b>4.465.127</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mul10 Metal A/S	Hedensted	100 %	4.892.550	427.423

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ydet kaution for 100% ejet dattervirksomheds bankgæld. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 3.611.

Selskabet har desuden ydet kaution for 100 % ejet dattervirksomheds gæld til realkreditinstitut med hovedstol på t.kr. 1.810. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 1.320.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Øvrige nærtstående parter

Mul10 Metal A/S

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

TH Juelsminde Holding ApS, Lupinvej 2, 7130 Juelsminde  
SH Juelsminde Holding ApS, Birkevungen 24, 7130 Juelsminde